
Lastevõistlus 
30. oktoober 2014. a., Tartu Ülikooli Spordihall 

TE 200m jooks  
1. Elsa Puu 2005 TÜ ASK 34,0 
2. Petra Räbin 2005 TÜ ASK 36,4 
 Anette Pets 2005 TÜ ASK 36,4 
4. Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 36,6 
5. Katarina Verst 2007 TÜ ASK 36,9 
6. Arianna Ribatti 2005 TÜ ASK 37,2 
7. Stella Pungar 2005 TÜ ASK 37,4 
8. Karlotta Kattai 2005 TÜ ASK 37,6 
 Marie Pihlap 2006 TÜ ASK 37,6 
10. Marie Kiivit 2005 TÜ ASK 37,8 
11. Alina Svitškar 2005 TÜ ASK 38,2 
 Käthriin Hein 2005 TÜ ASK 38,2 
13. Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK 39,1 
14. Teele Ploomipuu 2006 TÜ ASK 39,4 
15. Hanna-Stiina Miljukov 2005 Tartu SS Kalev 40,1 
16. Mona Liisa Miljan 2005 TÜ ASK 40,3 
17. Evalotta Zacek 2006 TÜ ASK 41,6 
18. Klara Strelkova 2005 TÜ ASK 41,7 
19. Meribel Vahtre 2006 TÜ ASK 41,9 
20. Daria Spirina 2005 TÜ ASK 42,2 
21. Victoria Viin 2006 TÜ ASK 42,8 
22. Mirtel Kaskema 2005 TÜ ASK 43,3 
23. Diana Goldt 2005 TÜ ASK 43,4 
24. Laura Valdisoo 2005 TÜ ASK 43,6 
25. Mirelle Rebane 2006 TÜ ASK 43,9 
26. Sigrid Vinn 2007 TÜ ASK 44,3 
27. Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 45,2 
28. Grete Liine 2007 TÜ ASK 46,8 
29. Rianna Lindvere 2007 TÜ ASK 48,7 
 
TE paigalt kaugushüpe 
1 Arianna Ribatti 2005 TÜ ASK 1.77 
2 Elsa Puu 2005 TÜ ASK 1.75 
3 Petra Räbin 2006 TÜ ASK 1.73 
4 Anette Pets 2005 TÜ ASK 1.72 
5 Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK 1.68 
6 Käthriin Hein 2005 TÜ ASK 1.65 
7 Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 1.65 
8 Marie Kiivit 2005 TÜ ASK 1.64 
9 Stella Pungar 2005 TÜ ASK 1.58 
10 Alina Svitškar 2005 TÜ ASK 1.57 
11 Karlotta Kattai 2005 TÜ ASK 1.56 
12 Katarina Verst 2007 TÜ ASK 1.55 
13 Karola Purga 2007 TÜ ASK 1.55 
14 Marie Pihlap 2006 TÜ ASK 1.52 
15 Mona Liisa Miljan 2005 TÜ ASK 1.50 
16 Evalotta Zacek 2009 TÜ ASK 1.45 
17 Teele Ploomipuu 2006 TÜ ASK 1.45 
18 Loretta Kook 2007 TÜ ASK 1.44 
19 Meribel Vahtre 2006 TÜ ASK 1.43 
20 Linette Kook 2007 TÜ ASK 1.42 
 Hanna-Stiina Miljukov 2005 Tartu SS Kalev 1.42 
22 Kaisa Laane 2007 TÜ ASK 1.41 
23 Diana Goldt 2005 TÜ ASK 1.39 
24 Sigrid Vinn 2007 TÜ ASK 1.38 
25 Daria Spirina 2005 TÜ ASK 1.37 
26 Mirelle Rebane 2006 TÜ ASK 1.35 
 Victoria Viin 2006 TÜ ASK 1.35 
28 Klara Strelkova 2005 TÜ ASK 1.33 
29 Grete Liine 2007 TÜ ASK 1.32 



30 Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 1.30 
 Rianna Lindvere 2007 TÜ ASK 1.30 
 
TE täpsusvise 
1. Elsa Puu 2005 TÜ ASK 18p 
 Loretta Kook 2007 TÜ ASK 18p 
3. Karlotta Kattai 2005 TÜ ASK 17p 
 Hanna-Stiina Miljukov 2005 Tartu SS Kalev 17p 
5. Daria Spirina 2005 TÜ ASK 16p 
6. Arianna Ribatti 2005 TÜ ASK 15p 
 Klara Strelkova 2005 TÜ ASK 15p 
 Alina Svitškar 2005 TÜ ASK 15p 
 Meribel Vahtre 2006 TÜ ASK 15p 
 Anette Pets 2005 TÜ ASK 15p 
11. Laura Valdisoo 2005 TÜ ASK 14p 
 Marie Pihlap 2006 TÜ ASK 14p 
 Victoria Viin 2006 TÜ ASK 14p 
 Karola Purga 2007 TÜ ASK 14p 
 Stella Pungar 2005 TÜ ASK 14p 
16. Evalotta Zacek 2006 TÜ ASK 13p 
 Carmel Rebane 2006 Tartu SS Kalev 13p 
 Eva Maria Raudnask 2005 TÜ ASK 13p 
 Diana Goldt 2005 TÜ ASK 13p 
 Grete Liine 2007 TÜ ASK 13p 
21. Käthriin Hein 2005 TÜ ASK 12p 
 Kärt Pürn 2006 TÜ ASK 12p 
 Mirtel Kaskema 2005 TÜ ASK 12p 
24. Katarina Verst 2007 TÜ ASK 11p 
25. Marie Kiivit 2005 TÜ ASK 10p 
 Mona Liisa Miljan 2005 TÜ ASK 10p 
27. Petra Räbin 2005 TÜ ASK 9p 
28. Mirelle Rebane 2006 TÜ ASK 8p 
29. Sigrid Vinn 2007 TÜ ASK 7p 
 Lisandra Pellenen 2006 TÜ ASK 7p 
31. Linette Kook 2007 TÜ ASK 6p 
 
PE 200m jooks 
1. Martin Trumm 2006 TÜ ASK 33,2 
2. Sander Lepik 2005 TÜ ASK 33,6 
3. Keio Essa 2005 Tartu SS Kalev 34,0 
4. Adreas Trumm 2006 TÜ ASK 34,8 
5. Kert Tammoja 2006 TÜ ASK 35,0 
6. Kaspar Tiisler 2006 TÜ ASK 36,3 
7. Harrt Pihlik 2005 TÜ ASK 37,2 
8. Tristan Köhler 2005 TÜ ASK 37,3 
9. Ott Markus Viltrop 2005 TÜ ASK 37,4 
10. Daniil Dmitruk 2005 TÜ ASK 38,0 
11. Robert Gerassimov 2005 TÜ ASK 39,7 
 Kevin Õis 2005 Tartu SS Kalev 39,7 
12. Keiro Tõnuvere 2006 TÜ ASK 40,3 
13. Lucas Orav 2006 TÜ ASK 40,8 
 Kristofer Pann 2005 TÜ ASK 40,8 
15. Dmitri Fiodorov 2005 TÜ ASK 41,7 
16. Stepa D. 2006 TÜ ASK 42,9 
17. AndreasTõnisson 2006 TÜ ASK 43,0 
18. Karl Andres Linnas 2007 TÜ ASK 43,6 
19. Mathias Õun 2006  43,9 
20. Sander Kikas 2007 TÜ ASK 44,1 
21. Aaron Rudintski 2007 TÜ ASK 45,3 
22. Otto Ojasaar 2008 TÜ ASK 45,9 
23. Pent Joonas Kõrgesaar 2005 TÜ ASK 46,1 
24. Jakob Vaabel 2009 TÜ ASK 50,6 
 



 
PE paigalt kaugushüpe 
1. Adreas Trumm 2006 TÜ ASK 1.89 
2. Martin Trumm 2006 TÜ ASK 1.82 
3. Sander Lepik 2005 TÜ ASK 1.75 
4. Kristofer Pann 2005 TÜ ASK 1.75 
5. Tristan Köhler 2005 TÜ ASK 1.73 
6. Kert Tammoja 2006 TÜ ASK 1.70 
7. Keio Essa 2005 Tartu SS Kalev 1.69 
8. AndreasTõnisson 2006 TÜ ASK 1.69 
9. Rasmus Tiisler 2006 TÜ ASK 1.65 
10. Daniil Dmitruk 2005 TÜ ASK 1.64 
11. Ott Markus Viltrop 2005 TÜ ASK 1.62 
12. Harry Pihlik 2005 TÜ ASK 1.60 
13. Lucas Orav 2006 TÜ ASK 1.60 
14. Mattias Mäestu 2006 TÜ ASK 1.57 
15. Kaspar Tiisler 2005 TÜ ASK 1.55 
16. Karl Leonhard Saar 2006 TÜ ASK 1.54 
17. Dmitri Fjodorov 2005 TÜ ASK 1.52 
18. Keiro Tõnuvere 2006 TÜ ASK 1.52 
19. Stepan D. 2006 TÜ ASK 1.44 
20. Sander Kikas 2007 TÜ ASK 1.40 
21. Kevin Õis 2007 Tartu SS Kalev 1.39 
22. Robert Gerassimov 2005 TÜ ASK 1.38 
23. Karl Andres Linnas 2007 TÜ ASK 1.33 
24. Aaron Rudnitski 2007 TÜ ASK 1.28 
25. Pent Joonas Kõrgesaar 2005 TÜ ASK 1.27 
26. Mathias Õun 2006 TÜ ASK 1.25 
27. Otto Ojasaar 2008 TÜ ASK 1.25 
28.  Jakob Vaabel 2009 TÜ ASK 1.13 
 
PE täpsusvise 
1. Harry Pihlik 2005 TÜ ASK 18p 
 Dmitri Fiodorov 2005 TÜ ASK 18p 
3. Keio Essa 2005 Taru Kalev 17p 
 Martin Trumm 2006 TÜ ASK 17p 
5. Otto Ojasaar 2008 TÜ ASK 16p 
 Lucas Orav 2006 TÜ ASK 16p 
 Kristofer Pann 2005 TÜ ASK 16p 
8. Daniil Dmitruk 2005 TÜ ASK 15p 
 Robert Gerassimov 2005 TÜ ASK 15p 
 Mattias Mäestu  2006 TÜ ASK 15p 
 Ott Markus Viltrop 2005 TÜ ASK 15p 
 Rasmus Tiisler 2006 TÜ ASK 15p 
13. Kert Tammoja 2006 TÜ ASK 14p 
 Andreas Trumm 2006 TÜ ASK 14p 
15. Kevin Õis 2005 Tartu SS Kalev 13p 
 Pent Joonas Kõrgesaar 2005 TÜ ASK 13p 
 Sander Kikas 2007 TÜ ASK 13p 
 Tristan Köhler 2005 TÜ ASK 13p 
 Karl Andres Linnas 2007 TÜ ASK 13p 
 Sander Lepik 2005 TÜ ASK 13p 
21. Keiro Tõnuvere 2006 TÜ ASK 12p 
 Kaspar Tiisler 2006 TÜ ASK 12p 
22. Aaron Rudnitski 2007 TÜ ASK 10p 
 Karl Leonhard Saar 2006 TÜ ASK 10p 
24. AndreasTõnisson 2006 TÜ ASK 9p 
25. Mathias Õun 2006  8p 
26. Stepan D. 2006 TÜ ASK 7p 
27. Jakob Vaabel 2009 TÜ ASK 5p 
 
 
 



TD 200m jooks 
1. Leelo Aino Jürgenstein 2003 TÜ ASK 31,0 
2. Liisa-Lotta Jürgenson 2003 TÜ ASK 33,0 
3. Martha Holst 2004 TÜ ASK 33,7 
4. Kaidi Kleinson 2003 TÜ ASK 35,3 
5. Olga Dmitrijeva 2003 TÜ ASK 35,3 
6. Nele Aavik 2003 TÜ ASK 35,7 
7. Anette Kaidma 2003 TÜ ASK 36,0 
8. Darja Raud 2004 Tartu SS Kalev 36,5 
9. Annika Vaasa 2003 TÜ ASK 36,6 
10. Gerit Soodla 2004 Tartu SS Kalev 37,1 
11. Hele-Mai Viltrop 2003 TÜ ASK 37,7 
12. Gerda Agu 2003 TÜ ASK 37,9 
13. Madli Matilda Jaaniso 2003 TÜ ASK 38,0 
14. Maria Kõlamets 2004 TÜ ASK 38,4 
15. Anna-Liisa Juhkam 2004 TÜ ASK 38,6 
16. Liisy Tõnuvere 2004 TÜ ASK 39,1 
19. Marion Köhler 2003 TÜ ASK DQ 
 
TD paigalt kolmikhüpe 
1. Leelo Aino Jürgenstein 2003 TÜ ASK 6.22 
2. Olga Dmitrijeva 2003 TÜ ASK 6.13 
3. Liisa-Lotta Jürgenson 2003 TÜ ASK 6.09 
4. Nele Aavik 2003 TÜ ASK 5.90 
5. Darja Raud 2004 Tartu SS Kalev 5.52 
6. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 5.40 
7. Kaidi Kleinson 2003 TÜ ASK 5.36 
8. Annika Vaasa 2003 TÜ ASK 5.29 
9. Kadi Isak 2004 TÜ ASK 5.25 
10. Anette Kaidma 2003 TÜ ASK 5.17 
11. Liisy Tõnuvere 2004 TÜ ASK 5.16 
12. Laura Valdisoo 2005 TÜ ASK 5.01 
13. Gerda Agu 2003 TÜ ASK 4.97 
14. Hele-Mai Viltrop 2003 TÜ ASK 4.94 
15. Maria Kõlamets 2004 TÜ ASK 4.90 
16. Martha Holst 2004 TÜ ASK 4.90 
17. Mitrel Kaskema 2005 TÜ ASK 4.80 
18. Madli Matilda Jaaniso 2003 TÜ ASK 4.77 
19. Anna-Liisa Juhkam 2004 TÜ ASK 4.68 
20. Gerit Soodla 2004 Tartu SS Kalev 4.56 
 
TD täpsusvise 
1. Marion Köhler 2003 TÜ ASK 19p 
2. Annika Vaasa 2003 TÜ ASK 18p 
3. Liisy Tõnuvere 2004 TÜ ASK 17p 
 Maria Kõlamets 2004 TÜ ASK 17p 
 Hele-Mai Viltrop 2003 TÜ ASK 17p 
 Nele Aavik 2003 TÜ ASK 17p 
 Darja Raud 2004 Tartu SS Kalev 17p 
 Gerda Agu 2003 TÜ ASK 17p 
9. Martha Holst 2004 TÜ ASK 16p 
 Gerit Soodla 2004 Tartu SS Kalev 16p 
 Anna-Liisa Juhkam 2004 TÜ ASK 16p 
 Leelo Aino Jürgenstein 2003 TÜ ASK 16p 
 Olga Dmitrijeva 2003 TÜ ASK 16p 
14. Anette Kaidma 2003 TÜ ASK 15p 
 Madli Matilda Jaaniso 2003 TÜ ASK 15p 
 Kaidi Kleinson 2003 TÜ ASK 14p 
 Kadi Isak 2004 TÜ ASK 14p 
18. Liisa-Lotta Jürgenson 2003 TÜ ASK 13p 
 
 
 



PD 200m jooks 
1. Kalle Nemvalts 2003 TÜ ASK 33,7 
 Alfred Holst 2003 TÜ ASK 33,7 
3. Hannes Remmelgas 2003 TÜ ASK 34,8 
4. Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 35,3 
5. Hans Kristjan Elken 2004 TÜ ASK 35,8 
6. Nikita Lissetski 2003 TÜ ASK 35,8 
7. Kristjan Mihkelson 2004 TÜ ASK 36,8 
8. Valmar Pärnpuu 2004 TÜ ASK 37,1 
 Harry-Jakob Ling 2003 TÜ ASK 37,1 
10. Germo Soodla 2004 Tartu SS Kalev 37,4 
11. Jaagup Jagomägi 2003 TÜ ASK 37,7 
12. Ken-Marten Seemen 2004 Tartu SS Kalev 38,0 
13. Oskar Vares 2003 TÜ ASK 39,0 
14. Mattias Jakob Poska 2004 TÜ ASK 39,4 
15. Alo Kiisk 2004 TÜ ASK 45,5 
 
PD paigalt kolmikhüpe 
1. Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 5.96 
2. Kalle Nemvalts 2003 TÜ ASK 5.76 
3. Varmo Pärnpuu 2004 TÜ ASK 5.59 
4. Alfred Holst 2003 TÜ ASK 5.57 
5. Harry-Jakob Ling 2003 TÜ ASK 5.51 
6. Jaagup Jagomägi 2003 TÜ ASK 5.45 
7. Hannes Remmelgas 2003 TÜ ASK 5.37 
8. Nikita Lissatski 2003 TÜ ASK 5.32 
9. Ken-Marten Seemen 2004 Tartu SS Kalev 5.10 
10. Hans-Kristjan Elken 2004 TÜ ASK 5.10 
11. Oskar Vares 2030 TÜ ASK 5.05 
12. Mattias Jakob Poska 2004 TÜ ASK 4.76 
13. Germo Soodla 2004 Tartu SS Kalev 4.62 
14. Kristjan Mihkelson 2004 TÜ ASK 4.58 
15. Alo Kiisk 2004 TÜ ASK 4.57 
 
PD täpsusvise 
1. Alo Kiisk 2004 TÜ ASK 20p 
2. Ken-Marten Seemen 2004 Tartu SS Kalev 19p 
3. Alfred Holst 2003 TÜ ASK 18p 
 Nikita Lassetski 2003 TÜ ASK 18p 
 Ruuben Sonn 2003 TÜ ASK 18p 
 Germo Soodla 2004 Tartu SS Kalev 18p 
7. Hannes Remmelgas 2003 TÜ ASK 16p 
8. Mattias Jakob Poska 2004 TÜ ASK 16p 
 Oskar Vares 2003 TÜ ASK 16p 
10. Marjo Viin 2004 TÜ ASK 15p 
 Harry-Jakob Ling 2003 TÜ ASK 15p 
 Varmo Pärnpuu 2004 TÜ ASK 15p 
 Hans-Kristjan Elken 2004 TÜ ASK 15p 
 Jaagup Jagomägi 2003 TÜ ASK 15p 
 Kristjan Mihkelson 2004 TÜ ASK 15p 
 Kalle Nemvalts 2003 TÜ ASK 15p 
 
 
 
Peakohtunik: Maali Tamm 
Peasekretär: Lagle-Marie Tamm 


